СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   ЕВСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
(Шестого созыва)

                                              РЕШЕНИЕ
(первая  сессия)

от 29.09.2020 года                                                                                  № 1

Об избрании секретаря первой сессии Совета депутатов Евсинского сельсовета шестого созыва

Совет депутатов Евсинского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Избрать Писареву Ольгу Ивановну, секретарем первой сессии Совета депутатов Евсинского сельсовета шестого созыва.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Евсинского сельсовета 				                А.И. Колотий